

HEARTSTEELING ApS

Skårupørevej 35
5881 Skårup Fyn

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2018

Simon Kalmer Jørgensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HEARTSTEELING ApS
Skårupørevej 35
5881 Skårup Fyn

CVR-nr: 33771452
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i handel med stålboardplader. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 401. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 2.034 og en egenkapital på tkr. 1.082.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.201.271	2.077.197
Personaleomkostninger	1	-539.506	-513.224
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-134.806	-135.358
Resultat af ordinær primær drift		526.959	1.428.615
Øvrige finansielle omkostninger		-9.658	-1.550
Ordinært resultat før skat		517.301	1.427.065
Skat af årets resultat		-116.004	-300.620
Årets resultat		401.297	1.126.445
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	1.000.000
Overført resultat		-98.703	126.445
I alt		401.297	1.126.445

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		90.000	120.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		90.000	120.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		147.324	217.263
Indretning af lejede lokaler		95.204	130.071
Materielle anlægsaktiver i alt		242.528	347.334
Anlægsaktiver i alt		332.528	467.334
Råvarer og hjælpematerialer		225.104	210.147
Varebeholdninger i alt		225.104	210.147
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		334.791	728.219
Andre tilgodehavender		12.000	12.000
Tilgodehavender i alt		346.791	740.219
Likvide beholdninger		1.130.163	1.361.003
Omsætningsaktiver i alt		1.702.058	2.311.369
Aktiver i alt		2.034.586	2.778.703

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		501.849	600.552
Forslag til udbytte		500.000	1.000.000
Egenkapital i alt		1.081.849	1.680.552
Hensættelse til udskudt skat		7.120	25.008
Hensatte forpligtelser i alt		7.120	25.008
Gæld til banker		1.350	2.440
Leverandører af varer og tjenesteydelser		296.586	423.058
Skyldig selskabsskat		133.892	328.812
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		72.888	250.117
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		440.901	68.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		945.617	1.073.143
Gældsforpligtelser i alt		945.617	1.073.143
Passiver i alt		2.034.586	2.778.703

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	478.864	459.864
Pensionsbidrag	53.658	49.930
Andre omkostninger til social sikring	6.984	3.430
	539.506	513.224

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse

Selskabets huslejeforpligtelse udgør t.kr. 12

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Simon Kalmer Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1